PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
Estado de São Paulo

cNPJ 67.662.007/0001-40

Oficio no 21612021

A Sua Excelência
Alan Gonçalves Maia
DD. Plesidente da Câmara Municipal de Pracinha

Excelcntíssirlo Senhor:

Pracinha/SP. 26 dc outubnr de 2(l2l

lrtttÉ /Na$..ànrôraprà.rírd!p.gov.lrrLo sulta prolúcolü

Vimos por meio deste encanrinhar os seguintes ProJetõs deler:

- Projeto <le [-ei Municipal no 030: "Que abre na Contabilidade, (lrédito
Adicional Suplementar, especiÍica e da outras providencias".

- Projeto de Lei Municipal n" 031: "Que abre na Contabilidade, Crédito
Adicional Suplementar, especifica e da outras providencias'0.

- Projeto de Lei Municipal n" 032: "Que abre na Contahilidatle, Crédito
Adicional Suplementar, especifica e da outras providcncias".

- Plojeto de Lei Municipal n" 033: "Dispõe sobre a autorização pàra o poder

executivo municipal celebrar convênio e aditamentos com a uniiro, através tlo,juizo

de dircito da 069'Zona Eleitoral de Lucélia, Estado de São Paulo, e dá outfas

providências",

Requcr-se à Vossa Excelência que dentro das possibilidades administratilirs
desse Podel Legislativo. bent conto após a devida concordância dos derlais Pares que o
compõe. os projetos de Leis n' 30. 3 1 e 32 seja apreciado e votado em lleginta dc L,'rg0nt itt
Especiul. nos termos da Lei Orgânica do lvlunicÍpio de Pracinha c dos Estatulos dessa Casa
de Leis.

Contando com a Vossa compreensâo e pronto atendimer.rto a presenlc solicitaçiro.
agradeccmos. prevalecendo-nos desta opoltunidade para leno\ Lu' os llossi)s protcstos rli
elcr,ada estinra e rlistinta consideracào.

r\lenciosanlent\)-

llaurilei Dias da Silya
Prefgitn Municipal

Avenidâ Francisco Gi 175 - Centro - CEP 17790-000

'r )t.

oÊ R 156 2r-I0 2021

Etlqu€tar i96

27lI0r2021 rl2105
6erad. por Alcionê Pêreird dà

i.:',

Fone/Fax (18) 3552-114